РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2014  № 1313
Об установлении тарифов на услуги по

помывке в городской бане, оказываемые МУП «Коммунальщик»

В соответствии с Уставом города Мценска, Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 15 апреля 2003 года № 54/593-ГС, постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 19 февраля 2004 года № 52/576-ГС «О перечне услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными предприятиями и учреждениями, по которым принимается постановление администрации города Мценска о ценах и тарифах без согласования с Мценским городским Советом народных депутатов» и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 25 декабря 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги по помывке в городской бане, оказываемые МУП «Коммунальщик» (за 1 час помывки с 1 человека):

1.1. в общем отделении бани с парной – 145 руб.;

       в душе - 90 руб.

1.2. в период с октября по апрель по пятницам с 15:00 часов до 17:00 часов и в период с мая по сентябрь по субботам с 11:00 часов до 13:00 часов (для пенсионеров):

       в общем отделении бани с парной – 90 руб.;

       в душе - 50 руб.

2. Постановление администрации города Мценска от 20 сентября 2013 года № 1161 «Об установлении тарифов на услуги по помывке в городской бане, оказываемые МУП «Коммунальщик»» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования в газете «Мценский край» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Мценска.
Глава города Мценска                                                                      С.С. Волков